تیسرا ڈال
نمبر ۸۳۵

ٹیلیفون
نمبر ۹۱

لفظ

روزنامہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZ LQADIAN.

ایڈیٹر غلام نبی

تیار کانتہ
لفضل قادیان

دارالان
قادیان

قیمت
دو پیسے

جلد ۲۷ اربع الثانی ۱۳۵۸ھ یوم شنبہ مطابق ۳۱ مئی ۱۹۳۹ء نمبر ۱۲۳

ہرٹال کی سخت نقصان رساں با

موجودہ زمانہ کے سیاسی حلوں میں سے ہرٹال کو ایک خاص اہمیت حاصل ہے جسے اپنے مطالبات تسلیم کرانے کا ایک کامیاب ذریعہ سمجھا جاتا ہے۔ اور اس میں کوئی شک نہیں کہ بعض حالات میں ہرٹالیوں کو اپنے مقاصد میں کامیابی بھی ہو جاتی ہے۔